
№ 2514 от 12.10.2012 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 10.09.2012 № 2245 «О межведомственной комиссии  по реализации  на 

территории города Железногорска программы Курской области по оказанию содействия 

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих 

за рубежом». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации города Железногорска от 01.10.2012 № 1182 «О назначении Баева С.Н. 

начальником МКУ «АХС администрации г.Железногорска», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации  города  Железногорска от 

10.09.2012 года № 2245  «О межведомственной комиссии  по реализации  на территории 

города Железногорска программы Курской области по оказанию содействия 

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих 

за рубежом» следующего содержания: 

в приложении № 2 к постановлению слова «Степанович Иван Владимирович» 

заменить словами «Баев Сергей Николаевич». 

2. Контроль    за  исполнением    настоящего  постановления  возложить  на первого  

заместителя  главы  администрации  города  Железногорска  Котова Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и полежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                         В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 
Васькова И.А. 

3-01-99 

 

 

 

 

 

 

 

 


